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Sefiora:
JUEZ 04 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BOGOTA ?6(‘& é) ZO 2‘#
i04ejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co OF EJEC, HPAL . RADICAE,

servicioalusuariooecmbta@cendoi.ramajudicial.pov.co

E. S D 1453 12=H0U~"25 18:47

REF. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 11001400307020170014200
JUZGADO DE ORIGEN 70 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

DEMANDANTE: FINCAR BIENES RAICES S.A.S.
DEMANDADOQO: JESUS GREGORIO GAMEZ BERN

DIANA CAROLINA ANGEL MANOLOF, mayor de edad y de esta vecindad,
identificado con la cédula de ciudadania No. 1.019.024.339 de Bogota, abogada en
gjercicio, con tarjeta profesional No 244.959 del C. S. de la J, obrando en mi calidad
de apoderada de la parte actora deniro del proceso de la referencia, me permito
solicitar a su despacho que, de acuerdo con el acuerdo del CSJ referente a las
excepciones, adjunto liquidacién de crédito:

El valor de [a liquidacion a la fecha es de ($ 9.634.651) NUEVE MILLONES
SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN
PESOS

Todos los valores anteriormente sefialados fueron tomados de [a tabla de intereses
expedida por la superintendencia financiera, en consecuencia, respetuosamente le
solicito se sirva correr traslado de la presente liquidacion de crédito a la parte
demandada.

Cordialmenie,

N
DIANA CAROLINA ANGEL MANOLOF
Cédula de ciudadania No. 1,019.024.339 de Bogota,
Tarjeta Profesional No 244,959 del C. S. de [a J.
carolinamanoloi@agmail.com
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LIQUIDACION DE CREDITO

CLIENTE: JESUS GREGORIO GAMEZ BERNAL
TNTERES
CORRIENTE INTERES TASA DE INTERES INTERES INTERESES ABONOS A
BANCARIO | REMUNERATORI | MORATORIO ABONOS A MORATORIOEN | MORATORIOS | o rcrs
DESDE HASTA | EFECTIVOANUAL | ©YDEMORA NOMINAL CAPITAL CAPITAL | DIAS MORA PESOS ACUMULADOS
15/09716 30709/16 2134 32,01 2,3412% $ 853.400 16 $10.656 $10.656
1/10/16 31/30/16 21,99 32,99 34043%| 5 1.706.800 31 $42.405 $53.061
/11716 30/11/16 21,99 32,99 24043%|  $2.560.200 30 $ 61,555 $114.616
1/12/16 31/12/16 21,99 32,99 24043%|  $3.413.600 31 $84.809 $199.425
1/01/17 31/01/17 234 33,51 24376%|  $4.267.000 31 $ 107.480 % 306.906
1/02/17 28/02/17 22,24 33,51 34376%|  $4.267.000 28 $57.079 §403.985
1/03/17 31/03/17 22,34 3351 24376%|  $4.267.000 31 $107.480 §511.465
1/04/17 30/04/17 2233 3350 24370%|  $4.267.000 30 $103.986 $615.451
1/05/17 31/05/17 2233 33,50 2,4370% $4,267.000 31 %107.452 $722.903
1/06/17 30/06/17 2233 33,50 24370% 5 4,267.000 30 5103.986 $826,888
1/07/17 31/07/17 21,98 3297 2,4030%|  $4.267.000 31 $105.955 $932.845
1/08/17 31/08/17 21,98 3297 2,6030%|  $4.267.000 31 $105.955 $1.038.800
1/09/17 20/09/17 21,98 3297 2,4030%|  $4.267.000 30 $102.537 $1.141.337
1/10/17 31/10/17 21,15 31,44 2,3043%|  $4.267.000 31 $101.603 $1.242.940
1713717 20/11/17 21,15 31,44 23043%|  $4.267.000 30 $98.325 $1.341.265
1/12/17 31/12/17 21,15 31,44 2.3043%|  $4.267.000 31 $10L.603 $71.442.868
1/01/18 31/01/18 20,69 31,04 5.0783%| $4.267.000 3 5 100,457 $1.543.325
1/02/18 28/02/18 20,69 31,04 2,2783%| _ $4.267.000 8 $90.736 $1.634.060
1/03/18 31/03/18 30,69 31,04 2.2783%|  S4.267.000 31 §100.457 $1.734.518
1/04/18 30/04/13 20,28 3072 22575% | $4.267.000 T $96.328 $1.830.845
1/05/18 31/05/18 2028 30,72 7.2575%|  $4.267.000 31 $99.638 5 1.530.384
1/06/18 30/06/18 30,28 3072 32575%]  $4.267.000 30 $96,328 $2.026.711
1707718 31/07/18 30,03 30,05 32137%)]  $4.267.000 31 $97.608 §2.124310
1/08/18 31/08/18 70,03 30,05 22137%|  $4.267.000 31 $97.608 §2.271.927
1709718 30/05/18 70,03 30,05 22137%|  $4.267.000 30 $94.459 $2.316.387
1/10/18 31/10/18 20,03 30,05 7.2157%|  $4.267.000 31 $57.608 §2.413.995
1/11/18 320/11/18 19,49 7924 3,1605%|  S4.267.000 20 $52.189 $2.506.184
1/12/18 3171218 1940 29,10 2,1513% $ 4,267,000 31 494,855 $2.601.039
1/01/19 31/01/19 19.16 7874 2,1275%|  $4.267.000 31 §93.807 $2.604.847
1/02/18 78/02/19 1870 7955 2,1809%|  54.267.000 28 586.856 $2.781.702
1/03/19 31/03/19 1537 79,06 7,1487%)|  54.267.000 31 §94.739 $2.876.441
1/04/19 20/03/10 1932 28398 2,1438%|  $4.267.000 30 $91.458 $7.967.899
1/05/19 31/05/19 19,34 29,01 2,1450%|  54.267.000 31 $94.504 $3.062.498
1/06/19 30/06/19 19,30 28,95 2,1414%| _ 54.267.000 30 §51373 $3.153.866
1/07/19 31/07/19 19,28 2892 2,1304%|  54.267.000 31 §94.332 $3.248.198
1/08/15 21/08/19 19,32 28,98 2,1434%|  $4.267.000 31 $54.506 $3.342.704
1/09/19 30/09/19 1932 2898 2,1434%|  $4.267.000 20 $51.458 $3.434.162]
1/10/18 31/10/18 15,10 28,65 2,1016%|  $4.267.000 31 $03.545 $3.527.707
1/11/18 30/11/19 15,03 28,55 21150%|  $4.267.000 30 $90.245 $3.617.552
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1/12/19 31/12/19 1891 28,34 2,1008%]  54.267.000 31 $02.631 $3.710.583
170120 31701720 18,77 28,16 20891%| $4.267.000 31 $02.113 $3.802.696
1/02/20 29/02/20 19,06 28,59 2,1176%]  54.267.000 29 $87.346 $3.890.042
1/03/20 31/03/20 18,95 2843 2,3070%|  $4.267.000 31 $52,903 $3.982,945
1/04j20 30/04/20 18,69 28,04 2,0811%|  $4.267.000 30 $88.802 54.071.747
1/05/20 31/05/20 18,19 27,29 2,0312%|  $4.257.000 31 $80,550 $4,161.306
1/06/20 30/05/20 18,12 2718 20738%| $4.267.000 30 $ 86.356 $4.247.662
1/07/20 31/07/20 18,12 27,18 2,0238%| $4.267.000 31 $80.235 $4.336.897
1/08/20 31/08/20 18,29 27,44 2,0412%| $4.267.000 31 £ 90,000 $ 4,476,897
1/09/20 30/09/20 18,35 2753 2,0472%|  $4.267.000 30 $87.353 $4,514.251

TOTAL INTERESES A MAYO 27 DE 2020 $ 4,514,251

SANCION CHEQUES $ 853.400

CAPITAL $ 4.267.000

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO A SEPTIEMBRE 30 DE 2020 $ 9,634,651
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12111/2020 Corrso: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota - Qutlook
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" Fwd: SOLICITUD PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO REF. PROCESO EJECUTIVO
SINGULAR 11001400307020170014200 DE FINCAR BIENES RAICES 5.A.S. CONTRA J ESUS

GREGORIO GAMEZ BERNAL Yo

CARO ANGEL <carolinamanolof@gmail.com>
Mié 11/11/2020 3:02 PM
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Para: Juzgado 04 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bogota - Bogota D.C. <j04ejecmbta@cenda].ramajudicial.gov.co>; Servicio al

Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuaricoecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

B 2 archivos adjuntos (104 KB)
LIQUIDACION JESUS GREGORIO GAMEZ BERNALpdf; MEMORIAL LIQUIDACION-7.pdf;

Sefiora:
JUEZ 04 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BOGOTA

j04ejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

.servicioalusuariooecmbta@cendoi,ramajudicial.qov.co

REF. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 11001400307020170014200
JUZGADQ DE ORIGEN 70 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
DEMANDANTE: FINCAR BIENES RAICES S.A.S.

DEMANDADQ: JESUS GREGORIO GAMEZ BERNAL

BUENAS TARDES

DE MANERA ATENTA Y RESPETUOSA ME PERMITO PRESENTAR AL SENOR JUEZ, LA LIQUIDACTION DE
CREDITO DEL PROCESO DE REFERENCIA PARA QUE SE LE DE EL TRASLADO, COMO LO EXPONGQC EN EL
MEMORIAL,

GRACIAS

DIANA CAROLINA ANGEL MANOLOF.
ABOGADA.

ESPECIALISTA EN DERECHO ADMINISTRATIVO.
ESPECIALISTA EN DERECHO COMERCIAL.
CELULAR: 3142661313

hitps:#outiook.office.com/malll AAMKADE 1ZDBINDVILWUAOGENGQzMy 1iY 2VILTAXOWRIMTAkMD kY WAUAAAAAACEsSIFDXRE ThzisSmJJXPYAQD. ..
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T . 5 —
qe . ti Desde ___-___.‘",":--.:'_:F,‘ R N fCaprlal -Abonosa capilal fnigrases
! vie - % 1~ 31 dejullo.de 2016 — |/~ .204.0:}9,00,. A T £3417.08
e 7 de ggostode 2015 ~ 3. 31 de 2gostode 2015 » h 204.009,00: - - ) s3A17,08.
: 1 de sepliembre de 2015 30 de sepliembre de 20158 AB%."..|--2.19,26% 2+ $5,204.000,00- §- ..o - _ - - . 53.016,62 -
1 de oclubre de 20%5°." 4. .81 de oclubré de 20155 : 6 —=|7719,83%-= |5 $'204.009,00 7} . - “§ 3.127.64
1 de riovlembra de 2015-.'— | ‘80 de noviembretie 20156. 1,48% T |1 119,33% . $204.009,00—{ , - - 5 " §3.028,85
. 1 de diciembra de 2015- . . | :31 da diciembre:de 2015 1,48% 7 HY__19,33%" |6 204.00800— - T T - B3A27.54 .
"._1deenerade2016 - ‘. u,4.31.deenero.de 2016 _~ % | 7~19,68%.~ |5 204.009,00 .- | - -$317978: "
r 1 g& febrera de 2016 . 'Y< 28 de jebreid de 2016’ E 1% | ~19.88%° |- $ 20400000 |% $2.97461 "
1 de marzo de 2016 —1%.:31 de miarzo de 20166 - 14 & 8.1 S1888% | $.204.008,00 £3.179.78
1deabrlde 206 —._ . -] "~ 30daabrlde 2016 .| -3/ . :!Du o | 1220,84%_ |- $204.008,00 |- $3.200,78
1 de maye de 2015 31 de mayo de 2016:7-|> 'I‘r' 31 a|*i20,54% $°204.008,00%:- $ 3.207.48
1 de junio de 216 . 30 da Jitnio de 2048 -+, Ya 30" E 380,54 $204.008,00. |- §3.200,78
1 deuilo’de 2016 |t 131 de julio de 2M6' ¢ i 29534 5 204.008,00° | - 5 3.425,54
1 de agosto’'de 2018 - <}....31-dé ag8sio de-2016.7 S 1:-\21"31 520400900, ['.. N - §3.42554
1 de septiembre.de 2016 7| 30 de'sepliembre de 2016 ] i < $204.00800.. 1 + . 33,315,804
1 de oclubre de 2016- .~ §- /31.de oclubre de 2016, =[¢ §~ =~ $204.008.00 - . T $ 3.520,94
1 de noviembre de 2016, .- { 30 da novlembre'de 204 6; [« i -5204.00900- | . - - -3 3,407,395
1 de diclembre da 2016 ° .-31 de diciembra'de 2016- § 204,009,000, ] .. = * b 3.520,94
1 de ensro de 2017-, - T 31.de enero de 2017 == | 8§ 204.008,00 |- - - $3.572,12-
1 de febrero da 2017 « [+ 28-dé febrera de’ 2047 -3 ~wg .6997:.':72 ST -8 204.008,00. |- i $3.22643
1 de marzo de 2017 - 31 de marode 20177 - i 1BE% v $204,009,00:] . . - 5 3.87212
1 derabril dé 2017 <= 30de abrilde 2017 4, 89% 5] - $20400%00-.] KB 3345548 .
1 demayo de 9017 . - |- 31 te mayo dé 2017+ - $20400800, [ . . % 357068
1 de junfo de 2017 I {- .. 30 de Junio de 2017 520400800 .- : . 3345548
1dejlliode 2017 - 0 "% 3% de g da 2047 £204,00000° ) - | 5351948
' 1de agosto de 2017 .- - ~|-""31 da agosto de-2017 - _$204.008,00 - | . v 1 $3.51948
1 de sepliembre de 2017 " ..1.30 de sepllembre de 201? - 204.008.00 - | - 3 3.405.95
1 delociubre de 2017 - - 31.de ochibre e 2017 ~'$ 204.008,00 - L . $3.39756
- 1 de noviembre de 2017.. .30 de noviembre de 2017 5.204.008.00-:]. - s 3 3.280,85
1 de diciembre de' 2017 »+31:de diciembre de 2017, $204.008,00 -, L $3.341.49
-1 de enero de 2018 1: 31de enerode 2018, = - 20,89%: < |-~ § 204.008,00 - "1 8332867
1 de febrero de 2018 i~ 28 de fabrerode 2018 JE204% |y $204.009,00- _ - $3.050,13
1 de'marzo de 2018 ~ "3 de mazo de*2018-" a5 20,68% « :’cs 204.008,00 - [ - 3 3.328,19
1degbride 2018 -, " |=."20 de'abrl de 2018.5 +20,48%- 17520400900 |+ - ° $3,192,19
1demayo de 2018° |- 31 de miayo de 20184« o5 20,44% ©$'204.009.00 ° S 33,292 67
1 de junic de 2018 - "30 de'junio de 2018 |~ 20,28% )-i%.204.008,00_ . & 3,163,50
1-de julio de 2018 . 31deduliode-20181 4@ -1,53%> Ar-20003% ™ 1$'204.008,00 .| - .$3.231,84
1 de agosio de 2018 - |5231 dé "a_goslo de2018¢:: 1 53%_\’ ! “\19.94_'1/3__;' 158 204.009.00° - $3.21845
1 de sepliembre-de 2018 30 de seplfembre-de’ 2018 " -‘I 529707 18,81% - §-204.008,0024 $3.095,892
1 de octubre de 2018~ __+ [ =31 deisclubredel2018! . 0% J"’J ;‘119 83% i"1:.-5:204.008,00- - | §$317231
1 da novlembra de 2018 - . [330 de noviembre de 2018 1 49% 7$204.008,00.-.] . . . $3.049.77
) 1 de diciembre de 2018 »° |31 °de diclembig de2018° } -2 A% ) 204,000,001 - T % 2.571,53
[tdeencrode0i0- |71 deenerbdea0ig | ; 35%.%| 2520400000 | - | $298057 [
1 de febrera de 2019¢: - "~ |1 28 de febrero de 2019: K = i 18,7 7%~ 5204:008,00 L . 274014
1demarzode 2019 . _: 31 de marzo de 2019 = 9870 S°204 e 833.133.51
1-de sbiil de 2019 ."30 dé abyrll de: 2018 -5 | S 19,32%0= 1.009,00 - $3.02520
& 1 demayo de 2019 -~ 7, | “39 de'mayode 2018 |, 19,34% ¢ 009, 00* . - - $3129,03
1 de Junio de 2019° ™, . -' ""'.3!] Heljunlo dei20480- N BT T 2 81.10! 09,004 ~ - 5 3.022,31
-1 de julic de 2019 " .>v - 31 de jullo de 2019 — | =18, 77%“‘ A 5°204.008, 00".' i -5 3.043,69
1deagosiode 2019~ . [~ 31 de'=gosio de2019*> =19,82% — ml $:204.009,00 - $3.126.04
_1de sepliambre de. 2018 r30 da septlernbre de 2018 e s 9 32% |- %$.204.008,00 % 3.025.20
1de dclubre de 2019 ] .31 de oclubre de 2019 -~ _AB,28% <. |-~L% 204.009,00 - $2971,53
1 de noviernbre de 2018 ) '-30. ta noviembre'de 20193 ~18,368% | =5 204.009,00: - B ‘1§ 2.88442
1de Hiciembre de 2018 . -|_31 de diciembre de 2018 | 248,77% == ¥20300800- - - .- - +|. -$3.04389-
' 1deenerode 2020 . | - 31 de griero de 2020 = 18,77 %4 $204.00000.-} ] i -$3.043,69
1.de febrero de 2020 -5 . '|- <29 de febrero d€:2020 4 19 ,06% !5‘_204.009,00--7- TG 2.887,08
1 de marzo de 2020 ' «|+ i34 .de'marzode 2020 | - =A48,20%.~| . $:204.000.005.F .. 5297153
" 1 de abrilde 2020, "1 30 deabril de 2020 ~ [ -5ils 28,3897 |, ©5204.009,00 -} - $2.884,42
‘ 1demayode 2020 -'31 ¢fs mayo'de 2020 = J748,48%. Lo TSR0400000. )0 T ). 5200647 .
1 de junio‘de 2020 30de junic de 20207 o ~18,12% -~ |/ =$°204.008,00 - S e - $ 2.850,80
1 de julic de 2020 -~ i~ .. 31 de jillo de 2020~ 18,12%°7| /s204.008,00 - . $2.94592
1 de agostd de 2020 .5 . 31ide agoste de 2020 .. M L M8,20% 'l 520400000 0. . 5 2.6871,53
1de senﬂembre de' 2020 30 de sepIJembre da, 20207+ - o 141 %bﬁ 4| 18,35% ~'| ' $'204.009,00" . S 2.884,42
. \ e o r SRV TR -
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o i P
j 1 3-de ﬁa_gplstu de 2015 | < ik 205 462,00 1= $3.154,56
~ . 1 de sepliembré da.2015 30'de sepliembre de 2045 |- '- ~ B P06.462,00.—| Ly . 53.052,80
" 1 de‘octubra.de 2015 if r-31°de aclubre de 2015 o 9.33‘ 2 I §.205482,00° . . o $3.165,14
1 de‘hoviembre de 2015 - . { 30 de noviembie'da 2015 ] C8a3% e 20846200 1 0 _§3.063.04
1 de diciembre de 201571 31 de dlclambre.de 20157 & Pl 19:33% 1% 206.462,00-. |- - % 3.165,14
1 de enero ds 2018 -f 31 de enéro da 2016 —|- : i 19.88% - $ 206.462,00- 13 L F $3.217.,98
1 de febrero de 2016 - .. {28 de febrero:de 20716 | L ~18.68% c—ﬁ:ﬁ 20846200 -V - - L 5 3.010,38
1 de marzo de 2048 -, J13tdemaizode 2006 * | . B1.-4 1,51% "] =19,68% «| '§206.462,00. [. . $3.217,98
1 de.abrdlde 20186'.. ~<I~ 30 de abril de 2016 e B0 [ q,67% 5] 20, 54%'.1 - E208482,00- 1 - . $2.239,27
1demavode 2018 . -1 ‘3demayode2M8 =|: " 3%w 7| = 1,57% —| 7~20,54% |-~ §206.462,00 |- . C, $3.347,25
_1defunicde 206" .- ] - 30dejunlode 2MB 1°7) 57 W.30-00 |1 570 G w20:6494 ) "${206.462,00", ) . 5.3.235,27
T {dejuliode 2018 .- Ti o 31 'de Jullo de 2016 ey ] T 1,82% ] 21,345 <) L E208.482.00 - 5 3.466,73
1 de agosto'de 2018 "~ '! . 31.de ggosto de 20116 - T S <-4 '\H_.zri'.34%“. 2 |F 1 %:206.4682,00 - % 3.466,73
1 de sepliembre de 2016" -*} 30 de Sepliembre de 2018 [~ . “1,62% wfR184% ofC.8208.462,00.- 3.354.90
' 1deoctubre de 2096 1 1~ 31.de dotubre de 2018 . |: - 67% L 21,80% ~-F- St208.46Z00 ). = S 3.563,28
- 1 de poviembre de 2016 ‘{ 30.de novlembre de:2016°|" 1,87%- < 21.98%. -1 $1208.462,00-.1 . % 3.448,33
1 de didembra de 2018 - "1-231 de diclembre de 2046 | 1,67% <3 :f1 v 2190% - o [+ $1206.462,00 | L 5 3.563.28
-4 da enero da 2017 =: 31 déenaro.de-2017 . . 9,69% a3 22,34% ) <8i208.462,00 . | ) & 3.815,07
1 da febrarg de 2017~ 128 de febrard de 2017, [ -2 e, 88% 7 o] . 22,34%.0 122 $1208.46200 -] - 3. 5 3.265,22
1 de marzo de 2017 -~ | D:31:de marzo de 2017 |- - X ¥ 5~ 22,34%. o "4' $1206:462,00 - .- .- f $3.81507
_ideabrl de’ 2017 180 de abril.de-20%7 | - 1722 3300 -~ B1206:462,00 ~ 5 3.497.02
1 de mayo de 2017 - 31 de:mavode 2017, - 22:33% 7). $5208.462.00-:]':. | . |- $3.613.59
- - delunic:de 2017 . -7 =00de'lunle’de 27T |ET [ 22;33% ~f-—S20846200 | - T8 3.497.02°
~ddeulode2017. - 1  31dejullode 2017 .| 21,98% - $1206.462.00- .[" ¥ 8 3.561,79
-1de agosto'de 2017~ .-+ 31 de agésto de 2097 3 21,98% 2o+ $1206.462,00 % - - % 3.561,79
1 de sapilembra de 2017, | 30 de sepliatnbre de 2017 2119875 =) ¥$206.46200- | .- = .~ | $3.44620
1 de oclubre de 2017 - - -.-]- 31 de octubire de 2017+ ~21,35% <] - $1206,482,00 1\ 1w $ 3.436,42
1°de noviembre de 2017 - . |i30 de noviembre de 2017 2720.96% .2 | -~ $206,482,00 1 -5 $ 3.300,06
1 de digiembre de- 2017...  {x31 de dleismbre de 2017/ 20, 77%— 1+ " SR0B462,00°7 ] " . ! 5 3.381.67 .,
1 da enerode 2018 " -. {3, 31 de'enero de 2018 ;|- 7 20,80% % 1. $208.462,007 -] . 5 - $ 3.360,70
1 de-febrera de 2018° "~ 28 de febrero d2-2018 - R101% - s c§2081462,00. | - % $ 3.088,80
1 de marzo de 2018 aT°de marzo de 2018 [+7~ 5, 20,68% ]\ §2068462,00° | -~ L $ 3.368,21
1 de gbrii de 2018+ . ~30°de abri’de’2018 - 8% (§R0R462:00. ] - ‘ . $3.23057-
1damayode 2018~ . 31 de mayo de 2018 - A4% i 5.208.462,00.. - - L .$ 3,332,256
1dejuniode 2018 - - ~ | — 30 déjtniode 2048 M- AL §206.462,00 - T N 53.201,54
Addeiulode 2018 V. L |——-31 dejulio de 2018"—=|- F.206.462,00° L v % 3.270,70
- 1de agosto de 20168 . "|:2'31'de agdslo de 2048 3:208.482,00" | B 5 3.257,16
1 de sepllembre de 2018 '|-30 de septiembre de-2018 | . 5 35:208.462,00. 4~ e 53.133,15
1 de octubfe de 2018 “31-de octubre de 2018 .~ -$206.462,00_ | C $321045
1 de novlembre da 2018 -| 30 de noviémbre te 2018.[~ L& 205,462,005 | S . $3.08644
1 de diciembre de 2018: - _| 31 de diciembre de 2G18' |- H206.462500 4 - ] $3.175,72
4 de enero de 2018+~ 31 de enera.de. 2015, 5™ -§20846200.: | ., - . .| " 853:00%26

_» 1 de febrero de 2018

28 de febrera de 2019 |7

5 206,462,00:°

$2724 80

1 de marzo de 2018

31 de marzo de 2019 -

'+ §:206:4682,00.

14 % 3,080,209

1-de abrilde 201B.. -

.- 30 de abril de 20187 :

$206.463.00% [

- §3.061.58

1demaydde 2019 .- - —31 da mayo mayo de 2018, 5 208,462,005 - 5 3,160,865
1dejunlode 2019 °- | - ~30 de |utiio de 2019 .+ i~ $ P0B.A62,007-| | e o § 3:058,85

1 dejullo de:2019 - - "=-'- a1 da julic de 2018 & : -3 206.462,60 ]| = . 5 3.157,58

1 de agosto de 2018 ...~ |« 31-de agosto.de 2019 =[5 - 320646200, ]-.. . $3.080,29

1 de sepliembre-de 2019~ | 30 de’'seplizimbre de 2016 |- --18,32% = = $:206,462,00 = - - $3.061,88

i 1 de ociubre de 2019~ . - |-. 81.de oclubre de 2018 " |= ool e 0% 4 $1206.462,001 1. $3.130,34

4 de noviembre de 2018 —

-30 de poviembie.de 2019:] -

. A8.20%

< $206.452,00

L. - $2.910,26

Ewa "

- 1 de diciembré de 2018~ -[-31 de diclembre de'2019 5.18.86%- 1] 25 206.462,00-= 3 3:016,41
v 1de enero de 2020 '~ ... | .-81.de enerode 2020 - .. = A8 77% | S5 208.462,00 |5 5 3.080,20

"1 de febrero de 2020 - = | ~+29 de febrera de 2020 -. J; SE[ra18i08%  1Fe$-208.483,00 &, sar 5292271

1.de marzo de 2020 = [-* 31'dé marzo de 2020 5 7, |15 18,05% | - =% 206,482,000 | - £ 3.107,80

' " Ideabdide 2020 .- 7|, 30 de abil de 2020 . -] A 8:20%. 5 5 208.462,00° .. 1 $ 291026
1 de friayo de 2020 _ ., 2 .31 'de mayo de 20205 B:35%:; 5§ 206462,000 -1 - $3.01641
1dejunloda 2020 -~ [ - 30 e unio.de 2020 - 124 2§ 206.462,00_-1 - - S 2.885,16

1 de ivfio’de 2020 - '31dejullo dg 2020 148.20%: ~ {--$-206462,00° | i % 3.067,26

1| de agosto de'2020 - -| .31 de agosio de 2020 3+ C8,835% .| S 206462, oo | ) % 3.016.41

1 de.sepliembre de 2020 | 30 'ale saplrembre de 2020 2= 18, 35%ﬂ of ’ 5206 452,00 $2919.10

CAPITAL

TOTAL 'INTERESES MDRATORlOS [

~TTS 200.462,00°

ABONO A CAPITAL

"hy 50,00

INFERES CCRRIENTE O DE F'LAZO =

5 106,653,087

T

. [
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T rEDdB septiembra der2015].. 30 1. A 4§ 208.850,00 -1 i R BT : 089 58
" i do octubre de 2015 |- _31:de oclubrede, 2015t2 31— -] 19, 33‘ b7 $208.850,00 o - - - =} $3.203,28
1denoviembrade 2015 - r30 de noviembrs do 2015:]~ - 30 2 1,48% +|.18.33% |7 $208.85000 - .. $3.089,55
-1-de diclembre de 2018 - |- 31 de diziembie de 20151~ * 3= /|  1.48% | 19,33% -1—$208.850,00- |- /. ).+ $3.20328
1deanere de 2016 . |+ 31 de snefo de 2016 g1 A%, .18,68% ~ | = $'208.950,00.--1 .« 1 $3.256,77
1defebrernde 2096 o | 20defebrerode28 | ~ 23 .. 151% |%%1968% | “§208.85000 - . _|__$3.04665
1 de matzo de 2016 | - 31 de marze de 2016 3t " |- 1.81% | 4868% I $208.850.00:-] L 1 _-$3.26677
* 1 de abr]i de 2016 ‘[7 " 30 da abrl d= 2016 _ .30 .. -1:57%w. | 2054% |. $208.85000 |-, - - . o $8.278381
1 ds mayo de 2016 | . 31demayode20i6 < ~ 31 |- 1.5/%_. rn 2054% |.. $§208.850,00 [ -~ -+ 5838758
‘{defuniode2M6 . | : 30dejunlo de 20161 i) —- 1 BF%T A (20,549 1 208.950,00 . - 53.278.31.
1 da juliodg 2018 .. =] 31.deiulio de 2016~ i=3 ; 1,62% %> - 21,34%".|. '$208.86000 - |- - $ 3.508,50
.+ 1 de agosto de 2016 ] 31 deagestode 2016 |, -~ &1t 1,60% | - 21,86% | 1800885000 | - » 53508560
_1desepllambre de 2016-___|-3D de septlembrede 2096 |~ 30 -]  11.82% 21;34% -|.-.$208.85000-"[ . .- '$3.235,33
1 de pctubre da 2016 _31 de oclubre de 2016 . BV 1,67% . 21:88% |-+§208.850,00 - s § 3.606.22
1 ds noviembre de 2016 30de noviembre de 2M6°]° <. 30 | - {67%. 21,98%° | —$208.950.00 - | 5348985
1 de diclsmbre de 2018 ¢ ~| 31 de diciembre de: 2016: M s 1,87% -, 21.89%- |- 5208.950,00. - e . §3.60622
1desnaode2017 - -..| 3ldeensrods 2017 ‘i 1,58% = 2234% " |7 “§208.850,00 - b 3.658,63
" 1defebrero de 2017 - .+ | . 28 defebrero de 2017 it 168% 2234% (| 920886000 |- . .| 33.30457
2N 1de merzo ge 2017 - 31 demarzo de 2017 . A -4l - 168%. | 22,34% $20885000 -] - - .| 5365863
-de abrlt da 2017 A -30desbrilde 2017 |’ an- s~ . 1869%° 2233%— | -$1208.850,00 " L 1. 5353817
1 de maye da 2017 »_ 31de mayo de 2017 ed= - [ E0% | 2233% 1 |1 $120B.850,00- | . - 5385714
1 de junlo de 2017 - - - i " 30cdejuniode 2017 _|'w 80 c:|1,68% . | 2288%" |- 8208685000 - . . $3.53017
-4 dejuliode 8047 . % Fdejuiode 2017 . |'-2e31 | v187% - |% 21,98% |- -81208.85000 |- : $3.604,72
1 daagosio de 2017 - . *f 31 de agosto' de 2017 31 - L 1,67% 1 °|i -21,98% i$1208.850,0G | - . - - $ 3.604,72
- . 1dessptiambre de 2017 . | 30 de septiembre de 2017 30=- | —167% < rﬁz‘l .58% il '§'208.850,00 . - § 3.488,44
- 1 ds octubrs de 2017/ ' 31 de octubra’de 201 7. 3l ey e 21,159 =§208,850.00 | . - £ 3.4758.85
= - 1 denoviembre de 2017 . ~|'30donaviembre de.2017.f -~ 30~ |0 1 80% 1-120 26% -."r- “hgi08.850.00 T N - 53.939,82
r 1 dé diciambra de 2017 . |- 31'de diciembre de 207 1] 31 | -1588% 7] 2077%--7| (§208.550,0D | - i . $3.42242.
- ddeenorode2018 0| 3Mdesmemde2018| - 31 -] —4,88%0-5020,60% | $i208.850,00 i . $3.410,31
1 de febrero de 2018, - - 28 defabierc de 2018 28 ~| L 4.60% ] 21.01% > '§1208. 950 00 ! ) $3.124,00
"' 1démarzode20i8 Y c]i -3 demerzode2018 o 31 | L1,58% -1.-2068%3 [~-3I208.9 3 53.40880
1 de abritda 2018 . 'L 30daabillde 2018 < 30 . ~ 1;5_§% = |, ~2048% 7] $208.85 n.nn, 1 S - ' §3.269,50
1 demayo de 2018 - 31demayade 2B+ 31~ ~1.86% | 12044 .$208.85000 - | T« . - 5§ 3.872,42
1 de fintio de 2048 |30 de junio da 2018~ ey 1,55%.  |+.2028%" |- §[208.250,00 -] - 3 3.240,12
1dejuliods2018° - |7-. 31 dejulio dg20M8 M- | 1,53% 1°720,03% 1520885000 | - . - $3:310,11
4 e agosto de 2018, |: -3t doagostode2018i) | » 31 — I 1994% .| $208.950,00 ’ L - 53.296,41
- 1 do sepliembre de 2018 30de seplismbrede 2018} 30 - |- ] $,819%6.-=|-5208.980,00 ~ -« o~ §3.170,90
1 de octubm de 2048 _.|"'- 31 de gclubre de 2018 =3 7¥19,63% | -+ §208.850,00 ={ .- - 53.248,14
1 de noviembre de 2018 30 de noviembre dg 2018’ W30 . =219,49% ™| 2+ §R08.850,00 |- = 5342383
=z 1:de diciembre de’2018 '|: 31 de dicismbre go 2018-]= ' 31~ ~[-" 1 540% . | -15208.850,00. .. I $3.21388
1de ansio de 2018 - .3 deenerode2018 <. 3i: G,18% u[ s%208.85000 [\ o1 3477258
. jdefehrero de 2099 . {:-28 dg febrarc do 2019 28 _ i 118,299 s 208.950,00. = .- . 52748, 9?
1 demaeze de 2018 - - [ 31 demadode 20194 "~ . 81 'l o 1835% | 52088500020 .. . 1 $3.052,76
- 1de gbril'de 2018 . . .| °30 de abfil da 2019 - 30 A877% | §208.950,00 1"~ - $3.016,85
» 1demayods 2018 - - .| - 31 domavode 2018 31 8% .~ 934% 1 |'- $208.850,00. 11 - $3.204,81
1 de junio da 2019 | ", - 30 dejunio do 2019 an +31,48% ifs] 9:30% L. $208.85000-/] - : 3.3.095,51
1 dajulic de 2018 S 31 de fulio de 2018 k) i -1,48% <€ 1920% | -~320883000 “1:ac. -, %3.18563
- i deapbstode 2019~ i -] 31.deapcstode 2018 o -3 . 1,48%: -f|2A832% [F .§208.950,00 ‘) 3.201,75
.1 da sepliembre-de 2019 .| 30 de sepliembreda 2019 "~ 30! | . 144% ="}/, .1877% - |. ' 20888000, { -~ - . - '$.3,.016,85
— {deocdubrade2019.~ {31 ds octubre do 2019 Sl 1475 = A-1op10%.— |7 § 208 W‘l 00- 2 53.168,06
~4 08 noviembna da 2J19 = :|-30 de foviembre de 2019 |+ 305 1.46% »- |, 18.03% | -$ 208. 950 an {.-.- _ 5 3.05548
-.1 da digiembre da 2019 + 3 .de dlclembre da 2019 81 . 141%-.1.01820% ‘[ 1§208.85000 | -~ R P ?.043.50
JNdeenerode2020 .- |-~ 31 deenerode2020ncj-— 314 L 1.41% 18,35% IR AT Bt $3.052,76
= 1 de fabrers do 2020 |-~ 29 de febrero da 2020 1] < i or|z w1 44%. 00 1877%  |~+E208.850,00-0 . - a 55?313.23
" -4 de marza do 2020, 31 do marzade 2020 ) ~.91— v " 148% °|.21885% [~$R08.85000 ‘| - | $3.24505
"1 da abrilga 200 -, |+ 30 e abril.de 202057 g g i % | ~5208.850,00 |-~ - 1 $3.00484
. {damayada2020 . )-~ .31 domayode 2020 | $ 208.950,00 'f e :3-043-5C
- dejuninde2020 .~ 5 |-~ -30dejuniads 2020y if __$208.850,00 ] -~ = | $2054.28
ddojulicga2020 "™ w 3-dajulio de 2020 « | : §208,950,00 .1 - :: 3.017,28
_1doenosio de2020° -- |- 3%.deagosto de 3020 \f - v 5208.850.00 .| - 5 2.043,60
1 de septiombra de 2020 3D da saphembre da 2020 |- 5208 950 l]l:l; Lt 3 2-9‘54.28 ]
. - 2 Tl T ; - ' v
- T = N TR ‘
TOTAL NTERESES MURATORIOS L Dy
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= . VIGENCIA . . ' - IntMensuaI : v
i o=. . Desdes o= - o Hasta oW, |5 DlAS -5 A MORA P ey Abgngs a capital Inlereses_
- [ i edlu(oe ».31°de oulubre do 20157 [ 22w, Ja'l AB%I. % N 5324180 | .
= = <4-deg novlembré de 2015 7 -*|.30 dé novlembre de-32015 |- ey 43% T $ 313731
" Tdedlclembre de 2015 - -- *}-31-de diclembre de 2015 . . 3 3.241,89
-1 deenero de 2018 . > ‘|'r 31 deenere de 2016 s 005 e no $3.296,02
1 de febrero de 2048 °  *|-.-20'de febréro de 2018 ~|. - p2d1.468002(. = 3.083.37
1 de marzode 2016-° . -{> - 31.de marzo de.2016 . 5 211,468,00% .| b T3 3,298,02
tdapbrlds 2018 v« ju. 3B0desbrlde2016 |- v 7|5 o$:211.468.00 i .. $ 3.317.81
1 de mayo de 2016 =i+~ 31 de mayo.de 2!}‘181\‘ '8 211.488,00 =i.- . j F 3.428.41
1 te junio de'2018 -~-.|+= .30 de junjo.de 2016 [720,94%: [:-$211.468,00 L[ -\ ~ £73.317.91
1 de julle de 2018 .. B - de}ulTe-de'zmﬁ.a:” v ‘\-121“34 %e. | 13211468004 - . ... . ). $23.550,78
1deagoslode 2018 - .| 81 de agosto de 2016 | - T34t ] 505 211,468,000 2 - $8.550,78
1 de sepliembre de 2018 A0 te sepliembre de 2016 |~ 5% [mn 21334%7 (1 i $211.468,00 -~ o $3.436.24
. ideociubre de 2016 - - |+ 31 da oclubre de 2016, $21,89%. %[>~ $211.468,00 .- - - 5 3.849,67
1 de noviembrg.de 2016 : - ['30.de noviemhire de 2016:* 24:98% | 5 211,468,007 T Y. 353184
17de diclembre dg 2016 - .= |-31 de diciembre. de 2016- 1.99%- |*-$'211.466,00 ot Tl B.648,67
-1deeneroda 2047-- ' 1. |.-"37] do enaro de.2017->= r-22 45541 2.48:211:468,007 LTt R $3.702,72
1 de febrero de 2017 .~ ~.28 da febréro'de 2017.. [ W[4 t22:34% v 521146800~ -~ . 5234430
1.de marzo de:2017 - |+ 31 demarzo’de' 2017, S| w22.34% | 1521146800 F-. .- - § 3.702,72
1 de abril de 2617 30 de abril de 2017 5L 22.33% %+, - 5 211.468,00 Yo et ow 5 3.581.81
ide mayo de 2017 -...~J» =31 de mayo'de 2017 - =" 22,33%. 1|~ 5-211.468,00 R % 3.701,21
1dejunle de 2017. - -] ~*" 30 de Junio de-2037" '’ [ 0122,33%: | ToB21468,000 1 [ .-83.581.81
1 dejuliode 2017~ .7| o 31dejullode 2017+ |- 152 1,08% | -5 21146800 |« - - $3.648.16
.t de agosio de 20%7. 31 de agosiode 20174 - 1 121.98%i- [T $21i468,00 -] - - ~ i -$3.548,16
1 de.septimbre de 2017 . , | 30 de sepliembre.de 2017 | -21,98% 00 {25 21146800 . T . $.3.530,47.
1 de cctilbre de 2017 ~ = ] =31:de oclubre de 2017 | . e~ 21,15%- " [~ §211.468,00: [ .- L $3.521.79
i de noviemble de 2017 - }-30'de noviembre de' 2017 | !+ 30-5 . |.5 1 BO%L.L' - 20,98%" |=.$210468,00 |- o -|- $3.380.08
1 dé dicdembre de 2017 - .].-81-de diclembre de 2017 " /431 . | 1,808 | 20;#7%. | -$211.488,00 1~ - — | £3.483.67
1deensrede 2018.:. " 4. 3L.deenergde2018-%- =371 = [V 158%-. |- —20:69% - "$211.46800-|- ~ . - - $9.45141 "
7§ de febrero de 2018 - - 1. 28'defebrero de 2018 .- R - 21,00 %- ] $.211.468.00 j . | "$3.181,85.
{demarzode 2018 - ° {231 demarzede 2018 v .= ~ [0 20,68% |-Y5219.468,00 - | |- "§3.44988
1deabrilde 2018 .. .|-...30desbrilde 2018 < o 20,48%- |0 241,468,008 |7 0t | 5330880
1demayo de 2018 . -+ . |.i- 31.de mayo de 2018 1. = i20,44% 1% 211.468,00 |, - . -$ 3.413,08
1dejuniode 2018 - . {..  30dedunio dg2018. 'V i\ "«'20 ZB%Jrl PR M148800 7 T |- -$38.279.17
* 1dejulode 2H8 ~ =~ 5. 31 de jullo.de 20180 & L B 211.488,00 1. < 7| 5B3.350,00
1deagystode 2018~ 31 de agosio de 2018 - - R 148800 < - - $3.338,13
1 de sepliembré de 2018 : |30 de sepliembre de 2018 T 41,8200 As8gp00 F T -, 5 3.209,11 ,
1'deoctubre de 2018 ;v 31'de oclubre de 20985 [ o 1,50%a 468,00 ' oo L. T $-2.288,29
1 de noviembre de 2018 .- |- 30 de noviembre de 2018 [3#; - ol 1.48% 0% 321146800 | - - . 53.161.27
1 de diciembre de 2018 _- -1 '3% de diciembte’ de 2018" L AR .5 2417488007 - ~ |, $3.25272 .
1de eneroda2019:7 - ] - 3fde'enero de- 2018 | . : $21148800°0 . L F3.21554
1'de-febrero'de 2018 -~ {: 28 de febrero de 2019 | - - L S211468060- | - % $2.870.84
1 de marzo de 2019- .4 31 de marzo 82.2018 .1} = |- 1f 18:29% |- $:21146800 s (2 T $ 3.080.18
1 de sbril de 2019 - .. 30deabdlde 2019 (- —.30 _ | .4A41%.L.0)” 8,85%1 | -§211.468000- [ g § 2.080.88
idemayode 2018 . - | 31 demaycde 2018 =[] T L 18,77 | =g 21148800 |- i L . $3.154,97 -
1deuniode 2019 =, 1.1 30delinlode’2018. 71980% ;0 $211.46800 [+ - $3.132 81
1 dejulio de2018°  °- 7] ! 31'de jllio de 2019 ~ = I19 ,28% - 317 -$211.488,00 - - $3.234,14
1 de sgosto de 2019 - - -1 - 31 degagoslo de. 2019 - 5211.488,00° e $3.240.24
1 de septiembre de 2019° | 20 de sepliembre de 2019 a5 211.468.00 ' $3.135,81
1 de oclubre de 2018 "1 3 dedclubre'da 20419, b §211.488,00 RE . 35 3.184,87
1 de noviembre de 2019 . .|:30.dé novieribre'da’ 2049 | 5 211.468.00. - & 3.092,20
" tdedcembrede 20419 | 31 de diciembre de 2019-| 3211468001 ' $ 3.154,97
1de epero de 2020 - . |7 31'de’enero de 2020 ™ ; 211‘.488,00-‘.'— s 5 3.080.18
1-de febrero de 2020 .- |--- 29 de febrero da 2020~ 4. . . - 8211.468,00 . . i § 2.800,22
1 de marzo de 2020 - -|.. 31 dg rharzo de 2020 [ -7 ~$211.468,00" . i 5315497
- 1 deabrilde 2020 - & _ 30 de abril de 2020 = +5211.468.00. | - $3.041.18
1 demaye de 2020 . - -] 31 demayode 2020, |~ ; A6800 | = 3 3.064,56
_ ddejunlode 2020 - . |- “'30dejunio de-2020 | T 1=:9:41% -1 *\18 29% i .1'5‘21" A468.00- | . -+ § 2.980,82
1defuliode 2020 _ @ * _—,: " 31 de Julio de 2020 .0 . il o) 18,35% | §211.48800- | - ] - 1] %3.0895¢
1 de agosle de 2020 31 de agdsto de 2020~ | - - - . Ag2es ] “ef2i1.46800 1 $3.080,18
1 de sepliembre de 2020 -~ | 30 de sepllembre die 2020 ‘1.4191 A T - 35%r v 3-8 211,468,005 | %2980.88
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[ i ! 83 de noviembre de 201575 = 317518
_Jde diclémbre'de 2015 = |31 de diclembra da 2015 :{im : 3.281,02
- 1 de enero de 2018 21 de engro de 2016. - $3,385,81
-1 de febigro de 2046 . 29 de febrera de 2016 - 3.120,59
- 1demarzo de 2016 " .- 31.de marzo dB 2016~ 5 < - . - L | 33.33581
. 1 de'sbrilde 2018, -, - |«- 30 deabrl de 2016 ~ . 7| 53357.87
1 de mayo ta 2016 ) 31 de mavo da 2016 - . $3.489.8D0 .
idefuniode 2046 . |- 30dejuniodo 2016 w 8 3,357,87
1 de julic da 2018 S '3:dejuilo de 2018, - $ 3.593,65
1 de agosio de 2016 ¢~ -31'de agosia de 2016 |- — - 53.503,85 " |*
1 do septiembre da 2016 | 30 do sepllembre de 20187 - [ 5 3.477,72
1 da eclubra de 2018 .31 -de oclubre da'2016 ~ =T |- $3.5893.74 .
=1 da noviembre de 20187 :30 de novisnbre d8 2016 | - \ . 3857458 | F
1 de diclembre de 2018~ | 31 de dicismbra de 2016 . |- §3.60374
1 de ensro de 2047 . 3ideenerodaz0i? .| ) a8 B747 42 |
1-deiehrero de 2017 "--28 defgbrero de 2017 2. | T 8a.384,77
1 de marzo de 2017 v, 31 de marzo de 2017 4021,00-. |- . " s "5 3.747.42.
1 de ghril de 2017 . ‘" 30deabrilde 2047 | . v 14.021,00. - |~ j ;] +F 3.625,08
1demayo dedDi7- -~ | * 37 demayo de 8047 |- 402500 rfrazes o - = 5374583 -
1dejunio de 2017: ~ *|.» 30 dejunio de 2017 ao02d,00 vp <. ] & 3.525,06
1 dejullo da 2017 N 31 de jullo de 2017 <[ -2 4021001 --" _ 538920 |
1 de agosio ds- 2017 ‘-1-. +31 de agoslo de 2017 |- 14.021,80°7 |- 5 3.692.20
1. de seplismbra de 2017 _---|-30 de septiembre de 2017:| 14.021,00 - 387340 ...
1-do ociubira de 2017 1| 31 de oclibre de'2017 14.021,00 —f~ - - - s 356480 |7
1-de noviembre de-2017 . [. 30 de govieimbre de 2017-[+. 3 29402400 e 5342088 [/
1*de diciambra'de 2017 - -|- 31 de diciembre de 2097 -|. - 14.024:00 - e e $3.50548. |
1 da snero de 2048 - - ' “31 de enerode 2048 -214.021,00° - | 5348308
. 1 de febrero de 2018 .~ 28 do febrero de 20187 14.021,00" 4 - 3.189:82
1 de marzo de 2018 - 31de merzode2018: | - 4.021,005™ = e | $3.491,58
1 de abyil de 2018 30 de.abril de 20185 4.021.00 : > §3.34B,85 -
1demayode 2038~ |- 3ida mayo de 2018 ] 4,021,00.. $3.454.96 . -
1dejunioda 20418 . 30 de Junio dg'2018v -] ta 14,021,000 - |- - LR 5331878
1dejulicde 328 ¢ -+ 31-de ulode 2018 ~ ~[* $4.021,00 - > 5330048 |w
idengostode 23018 - (31 de #gpsho de 2048 - e y -5 3.376.41 [
) 1 de septiembre de 2018 30 de sepllembre.de 2018 Yol |4 & 8324788 |
1 de ottubre de 2618 _. _|. 31 de'oclubre de 2018 . Yo 3| - 5 214,02 +'§ 3,327,989
1 de noviembre de 2018 - - 30 de hoviembre de 2018 - 10:40% |- § 214.02% - 78318844
1 de diclembre de 2018 - | 31 do diclembra de 20187, . 5= 7z o 49,40%.-0 [ 2 5 214,021, Ul 5329199
1 dé enero de 2018 - 31 deenerode2079 O 2 - 19,168 - 021 £8.254.38 -
1 de febrero de 2019 28 do febrero de 2019 . [< =] 8, 70% .021 .| §3.015.81 .
idemarzo de 2099 -~ -§ .31 de marzode 2018 L8, 3T - 5378723 |7
1 da ghril de 2018~ ¢ 30 dg abril.de 2018-7, 17 8,29% -5-3.016.8%
1demayode 9. . . .-l ~3{ demayo de 2018~ | TA8:35% § 3,126,84
1defuniode2019 = - 30-daJunlo da ’01E!|‘ i 1B, 7797 v "], 8309008 .
1 dejulls de 2015 17 81.dejullo de.201e 0,28% . 3237318
1 de sgosto de 2019 -_31 de agosto de 2018 7. 18,325 . 3.278.46 1
1 da saptlembra de 2{}19 1 30ds sepllefnbie de 2018, = ~'19,32%: 33.173,67 |-
- 1 de gctubre da 2019~ ' -| - 31-de clubre da 2012 ~-19,10 $3.2a4984 |.
-%" 1 ds noviembre de 2019 -30 de noviembre da 2019 18,77¢ §3.09006 |'
1 da diclembra de 2018 - ~31 de dicfembre d& 20197 53.18308 |-
1doenerode 2026 - - 3% de enero de 2020~ . . 3.193,08 !
idefebrerode 2020 - -}= 29 defebraro da 2020. 1i]3018,28% <[y 281625 ;| .
1 de marzo de 2020 31 de marze.de 2020 77| 1 18,35% 4 lat $3,12684_ |-
1 de ghrl de 2020: 30 do sbril da 2030° - FEAB TER S R $3.080,08 9 .
1demayo de 2020 = . _.-| . 31 de mayo.de 2020 [ s £3.501,3 |-
) 1 de junio da 2020 ‘30 de{tinln de. 2020 - - £2,990,80
I = _tdejullo do 2020 1,31 de jullo'de 2020 - 5 3.117,37
-~ 1deagostode 2020 | “.31:da agoslo da 2020 | $3.126,84
-1 de soptiembrs de 2020 - | 30 de sepliembre de 2020 | $38.016,81
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: AIEERERr e a 731 tie cﬂciambre de:2015,]; * Tpg00% | S+0.014:034,00.] 1 5195076, 38 |
1-de enero’de 2016 . 1 3lde'enero de 201671 "'2.9:52% ‘;i[ + 5 10.814.824.00 [ | §245.757.55 1|
1 de febraroide 2016 28'de {ghrora de 2016. ;3 10:2141824.00; |- §228.802.24.
1 da marzo de 2016 . 31 de marFo.de 2016-% 410:914'924.00 |- |- $ 245,757 56+ )
b il d&g_tlrilde 2018 .~ =it~ 130 de-abrlde 2016 ~ [P 2 175:10.814:924.00: i $ 17124803
.. -'de mayd de 3016 # 31 de mayo de 2016 <[ --120.‘54%:3' 38101914.924, 51TR.857.22 -
.. 1'de junic de 2016-5- -~ [+~ {30 de junid da 2016’\ 20,54% |- § 10:914,024,00. ol ] 517124882
- a3 11 dgjulio de 2016 31 de julio de 2018 " 20/54% =181 0.874;924,00 3 - §176.957.22
- .- 1 de agoslo de 2016 31 de agoste de 2016.7|. X C0510.814:824,00 | 5 176.957,22 -
1 de septiembre de 2048 _ -.| 30°He septiembis’de- 2018 |L Y & Y- |1510.814,024,00 S $ 17124892
1 de oodubife de 2_%@_‘ 31 de oclubra.de 2016.5] 132,898% .| _$+10.8141824,00] . - § 271,176,858
- 1'de noviembre da 2018 ] 30 denoviembisde 2016, 3 32/99%4..[+5101914.824,00. 262.428,05
1 de diclembre de 2016 . | 33 de diciembrs de 2018 2/89% 7k =5 0.914.922,00) -8 271.176,58
1 dg enéro dg’2017- w31 de energ de 201 ¥n' 51% 118 10,814,924 § 274.933,27-
1 de febrero de 2017 %= 7\ | 528 da febrerg 8 20173 3151% > <6 10:914.924 -5 248.326,83
- 1 de marzo de 2017~ ..~ 31.de marzo de 2017 @ |- T 51%" | $110:514.824.00 * 527483327 .
E 1deabiideR0i? " 30 de el de 2017 0 S 284% | 33.50_‘3’ t| 50.014; 924,00 § 265,004,566
— o de mayo de 2017 o ] 31 de mayo.dg 2017, - 2,44% 000 | T35, 60% v (51 0:914.924,00 B 274B81,15%|
A depinlode 2097 .-l 30.defunio 82017 )R !«"2.144%"”“5 L 3RE0% 2] §i0.814:024,00 ] 5 266.804 66 7|
= -.‘I'cfElj_ul]D' da 20470 0 L |, 31 dedulio de 20 AR L 240% 3]s, 32,07 TTR5:1 0.914:.024 001, 3 27.031,82
- 1dodhosto’de 2097 7| 31 de agostode2017 . P2ATY ¢ | 32810 <-510.914:32% 00 "~ 271.031,62
1de seplismbre da 2017 ~ {30 do seplernbre de 20170~ e 7 R LRy ke e ‘5 262.288,88
-+, de ostubre da 2017 1731 dé oflubta de 2017 | Hi73% 7 LG14:824, 262.017.68. .
-1 de novismbre de 2017~ "5, 38°de havismbre de,2017 14:924 251.514.511
T e diclembre de 2017 (- .51 de diciembre d8'2017 < 12:924 257.847 970
1deensrode 2018 ~—r'{-. 31 deenemde 2018 14.524.00 [ - 5 257,847,977
1 dofebrero de 2018 = ||~ 28 de'fabiero d&' 201853 994624100 £ 15 235.275,33-
1 demarzo de 2018 <ol 31 de mazo de 20484~} 5+ 0.914:524.00:;. 5 235,624,485
1 de abril da 2018~ L 30 de abril de 2018 ~Shlo ; 5 0.914,924.00-]- 3 245.404'39
“ide-mayode 2018~ 3Tde mayo.de 2018 T 2255 {530, Sﬁ%a 0:914:024 00 .- 5 25417662
» -1dejuniode 2018 ]~ - 30 de'junio.de2018 -1 '1- R 220 %L 1A 30,4298 “F“ 10,874.824,00 | 5244267 .55 -
L Mdajuioda 2048 - -39 dejulio de'20184 - - ~10:814.624 -5 249.680,10 |
i {'de-ggosto de 20180 131 dE_E_IgDstn de 2048 . 7 10.914:924 1 '| = & 249 68310 |
1de septiambre ds 2018 | 30 dé ptlambrelts 2018 (- 10:814.924° | 5 247.625.91
1 de octubra de 2018° .|»_31°de octubre de'2018 10.914.824, - | 524523839
1 da noviembre de 2048 . |30 dé-novisinbre.ds 2048, 10914924, 371 -5 22344871
1 de diciembre de 2018 * 31'de diclambie de 2018 A40,914:924, | 5?730.887.00 }
e 1ds enérode 2019™" 31 de'gnero de2M9. |, ; A0:914.974 5 239,957,893
N 1 de febrero de 2018 *. . - |i~28'de febrerb-de; 20185 [/ - I 28:74% -] 18110.914.924,00 " $ 28,736,189
1de marzo de 2018 Sl 3 de marzode 20198 a7 g .‘=" 28,06%s Y. . 5.92¢ﬁﬂ_n' il - 15 242,341, 15
- 1 déabril de 2619 30 deabrlde 2078 2 5, 5 RS e44.024000 - e : 233.9‘760‘
o 1 de mayao da'2014 31 de maya 672019 i 3 14824100 - - § 241.969,13°
, ~ 1 de juria de 2019 — 30 de junla ds 2079~ 12:824.00, . )3 234.163,67
M dejilio'de 2018 0 . 5] -0 .31 deliiode 2019, D’El‘lZ 824,00 w1 $ 241.2689.16
1 e agosto de 2019 © -31,dé agosto de'2019° 0.914:8241001 |- ‘5 241.745 85
1 de sepliembra de 2018 - - |30.d& septigmibra de 2018 %" w= A40.814:824:.001 23394780 |
.1 deactibre de 2019 °-_ | _31'd& gétibia de 20193 =" 10.914:8241001 | = e 239.286 B7:°
1 denoviemBre a8 2018 -+ ¢ ;80 de Noviembre de 2018 | w2 0.914:824.00. ' - 230.845.47.~
- 1.de diclémbre dp 2015 > <|i-31 de-diclembra.dé 2019.].~ (0.914.924100:] - - $235.624.46
-1 ta enam de 2020 251 da anero dg' 20207 3 510.914,824100 - 235.824 46
oo 4 the febreld deg 2020 20 defebrerode 2020 < | L~ 28180% | $710.914.824.00 | L] I 223429,93-‘- .
4 tle marza de 202" %% de tiarzg de20208° 28395 5110,:914,924,00¢ R 7_' 5 037.644,00. |7
- 1 de abril da 2020 -~ 15, .80 dsabril'de 2020~ 2-p8 28 04% i 0944824100 T3 237.153.84¢
%4 damayo de2020 - 1 31 de maya de 202057 LTl L27 29%:CA085.10.914.824{00 -5230.0004355
1 de junlo de 2020 30 da junlo de 2030 el o X S%.H 5.10.8141924/00 |- - 5 220,888, 1 11| -
i 1 de julia de 2020 - ‘31-da [ulfo de 2020..% e 3 ¥ AT 8% -10.814.924)00 { 5 228.751;38~
1ds agosto de 2020: = [~ 31:de agosto de2020 = 1% ¢ )4 27449 {01914:924/00° i 230:299.90.
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i a r' . . _513.748.472,00
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~ Fw: PROCESO RADICADO NO. 2015 - 1417 - ASUNTO LIQUIDACION DE CREDITO T(S%
Carlos Alberto Lara Gomez <caralago@yahoo.com>
Mar 10/11/2020 4:29 PM

Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[l 1 archivas adjuntos (458 KB}
HENRY CESAR LESME pdif;

Sefior
JUEZ CUARTO (4) DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGO]'A.
JUZGADO DE ORIGEN: SEXTO (6) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO N° 2015 - 1417 DE COOPERATIVA EMPRESARILA MULTIACTIVA

POPULAR "COEMPOPULAR"
CONTRA HENRY CESAR LESMES MONTENEGRO Y JHON EMIRO CASTRO MENA.

ASUNTO: PRESENTACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO.

CARLOS ALBERTO LARA GOMEZ, mayor de edad, domiciliado en esta ciudad, abogado en
gjercicio, portador de la tarjeta profesional No. 57.873 del C.S.J. y cédula de ciudadania No.
79.264.489 de Bogota, apoderado judicial de la COOPERATIVA EMPRESARIAL MULTIACTIVA
POPULAR "COEMPOPULAR", en virtud del poder especial a mi conferido, por medio del presente
escrito, me permito presentar la liquidacién del crédito con el memorial, adjuntc a este correo
electrénico en siete (7) folios dtiles.

Cordialmente,

CARLOS ALBERTC LARA GOMEZ
ABOGADO-DIRECTOR
GRUPO JURIDICO CORPORATIVO

Carrera 9 N° 17-24 ofi 708
Tel : 3417531 - 3107732956

----- Mensaje reenviado ---—

De: Carlos Alberto Lara Gomez <caralago@yahco.com>

Para: j04ejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co <j04ejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: viernes, 6 de noviembre de 2020 05:24:33 p. m. GMT-5

Asunto: PROCESQO RADICADO NO. 2015 - 1417 - ASUNTO LIQUIDACION DE CREDITO

Sefior
JUEZ CUARTO (4) DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGO"I'A.
JUZGADO DE ORIGEN: SEXTO (6) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

E. S. D.
REF.: PROCESO EJECUTIVO N° 2015 - 1417 DE COOPERATIVA EMPRESARILA MULTIACTIVA

POPULAR "COEMPOPULAR"
CONTRA HENRY CESAR LESMES MONTENEGRO Y JHON EMIRO CASTRO MENA.

ASUNTO: PRESENTACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO.
https:/foutlook.office.com/mail/AAMKADE 1 ZDBINDVILWUA4OGEINGQzMy TiYZVILTAXOWRIMTkMDIKYWAUAAAAAACCS SIFDXRE TozisSmUXPYAQD. .. 172



12/11/2020 Carreo: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota - Oullook
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CARLOS ALBERTO LARA GOMEZ, mayor de edad, domiciliado en esta ciudad, abogado en
ejercicio, portador de la tarjeta profesional No. 57.873 del C.S.J. y cédula de ciudadania No.
79.264.489 de Bogota, apoderado judicial de la COOPERATIVA EMPRESARIAL MULTIACTIVA
POPULAR "COEMPOPULARY, en virtud del poder especial a mi conferido, por medio del presente
escrito, me permito presentar la liquidacién del crédito con el memorial, adjunio a este correo
electrénico en siete (7) folios Utiles.

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO LARA GOMEZ
C.C. No. 79.264.489 de Bogot4
T.P. No. 57.873 del C.S.J

Carrera 9 N° 17-24 ofi 708
Tel : 34

httpsifoutiook.office.comimailf AAMKADE 1ZDBINDVILWU4OGEINGQzMy 11Y ZVILTAXOWRIMTdkMDIKYWAUAAAAAAGes SIFDXREThzisSmJJXPYAQD...  2{2
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JUEZ CUARTO (4) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BOGOTA B4 10miger
Ciudad. T ARV £

REF.- EJECUTIVO SINGULAR No 2015 — 666 DE 3M COLOMBIA 8, A. Vs. '/f 'C)’Jr
PROTECCION INDUSTRIAL COLOMEI
RAMIREZ,

JUZGADO DE ORIGEN: 21 CIVIL. MUNICIPAL DE BOGOTA
ACTULIZACION LIQUIDACION DE CREDITC

DAVID LONDONO BERNAL, ciudadano colombiano, mayor de edad y vecino de la Ciudad de Bogots,
identfficado con la cédula de ciudadania No. 1,094,889.765, abogado titulados y en ejercicio portador de
|2 tarjeta profesional No. 237.128 expedida per el Consejo Supericr de la Judicatura, obrando como
apoderado para el cobro judicial de la Sociedad demandante, me permito presentar ante su despacho
una liquidacion de! crédito pretendido en este asunto, actualizada a 30 de noviembre de 2020, teniendo
en cuenta [a Uitima aprobada por el despacho mediante auto de fecha 16 de enero de 2017 paralo
que corresponda asi:

Tal como obra en la foliatura, el despacho de origen, mediante autos de fechas 3 de junio de 2015y
4 de septiembre de 2015 resoivid librar mandamiento de pago en contra de los demandados
PROTECCION INDUSTRIAL COLOMBIA S, A, 8. Y LUIS MARIO VARON RAMIREZ,, por las
siguientes cantidades de dinero:

1.- Por la suma de CUARENTA'Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS
TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE ($ 44.207.836.00) por concepto de capital contenido en el pagare
base ds recaudo No 670, mas los intereses moratorios sobre esa suma de dinero a partir del dia
siguiente del vencimiento (29 de noviembre de 2014) y hasta que se efectiie el pago total de la
obligacién. ’

Asi las cosas, de acuerdo a lo ordenado en el auto en comento y & [a fecha de elaboracion de esta
liquidacién, la misma arroja los siguientes valores:

CAPITAL INICIAL: $ 44.207.836.00
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR

AUTO DE FECHA 16 DE ENERO DE 2017 $ 67.508.165.00
INTERESES DE MORA COMPRENDIDOS ENTRE EL 1

DE DICIEMBRE DE 2016 Y

EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020: $ 53.000.774.58

TOTAL, ULTIMA LIQUIDACION APROBADA

POR AUTO DE FECHA 16 DE ENERO DE 2017 .

MAS INTERESES DE MORA COMPRENDIDOS ENTRE

EL 1 DE DICIEMBRE DE 2016 Y

EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020 $ 120.508.939.58

Calle 127 No. 13A - 54 Oficina 303, Edificio Futuro 127 ~ Bogota D.C.
Teléfono 6373306 - Celular. 3103045862 — 3104510226
Email: david.recobrar@gamil.com

ool



DAVOD LONDONO BERNAL
ABOGADO

Anexo formato contentivo de la liquidacion del crédito.

Eﬁ consecuencia, una vez liguidado el crédito, con carte al 30 de noviembre de 2020, la suma fotal es
de CIENTO VEINTE MILLONES QUINIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE
PESQOS CON CINCUANTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE (3 120.508.939.58).

Sirvase sefior Juez, impartir su aprobacién a la presente liquidacian,

Sirvase sefior Juez, igualmente, ordenar se practique por secretaria la correspondiente liquidacién de
las costas procesales que incluyan [as agencias en derecho que correspoandan, segtin lo ordenado por
el despacho de origen en el numeral 5 del auto de fecha 8 de noviembre de 2016 en el que se ordenara
seguir adelante con la ejecucién, por [a suma de UN MILLON CIENTQ VEINTICINCO MIL PESOS
M/CTE ($ 1.125.000.00}.

EN CUANTO A LA EVENTUAL EXISTENCIA DE TITULOS JUDICIALES

Ademds de [o anterior y teniendo en cuenta que se efectuaron las radicaciones de oficios de embargo
a entidades bancarias a fin de embargar eventuales preductos financieros de los demandados
PROTECCION INDUSTRIAL COLOMBIA S. A, S. Y LUIS MARIO VARON RAMIREZ,, me permito
solicitarle se sirva certificar i dentro del presente asunto efectivamente hay titulos judiciales como
consecuencia de embargos, certificacion que le solicito respetuosamente indique en caso de existir
tales fitulos, el monto de los mismos, quien los puso a disposleion y disponer su orden de enirega
iInmediata a la sociedad demandante por mi conducto,

Cordialmente,

DAVID LONDONO BERNAL
C. C. No 1.094.889.765
T.P.No 237128 C.S.de la J.

Calle 127 No. 13A - 54 Oficina 303, Edificio Futuro 127 — Bogota D.C.
Teléfono 6373306 - Celular. 3103045862 — 3104510226
Email: david.recobrar@gamil.com
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LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO CUARTO {4) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA
ORIGEN: JUZGADO 21 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

RADICACION: 2015 ~ 00565
DEMANDANTE: 3M COLOMBIA S. A, S,

DEMANDADOS: PROTECCION INDUSTRIALC. L. 5. A, Y LUIS MARIO VARON RAMIREZ

PARA DETERMINAR PORCENTAIE 100 DIAS POR MES 30
CAPITAL PAGARE No 670 44.207.836,00
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA
POR AUTO DE EECHA 16 DE ENERQ 67.508.165,00
DE 2017
INTERESES DE MORA
PORCENTAJE DE
INTERES SEGUN
PERIODO DIAS EN MORA RESOLUCION VALOR EN MORA
CORRESPONDIENTE

DEL01/12/16 AL 31/12/16 30 274% $ 1.211.294,71
DEL 01/01/17 AL 31/01/17 30 279% g 1,233.398,62
DEL 01/02/17 AL 28/02/17 30 279% $ 1.233,398,62
DEL 01/03/17 AL 31/03/17 30 279% g 1.233.398,62
DEL 01/04/17 AL 30/04/17 a0 279% $ 1.233.398,62
DEL. 01/05/17 AL 31/05/17 £ 279% s 1.233.398,62
DEL 01/06/17 AL 30/06/17 30 279% 5 1.233.398,62
DEL 01/07/17 AL 31/07/17 30 274% $ 1.211,294,71
DEL 01/08/17 AL 31/08/17 30 274% 5 1.211.294,71
DEL 01/09/17 AL 30/09/17 30 274% $ 1.211.294,71
DEL 01/10/17 AL 31/10/17 30 264% $ 1.167.086,87
DEL 01/11/17 AL 30/11/17 30 264% $ 1.167.086,87
DEL 01/12/17 AL31/12/17 30 264% ] 1,167.086,87
DFL 01/01/18 AL31/01/18 30 258% [ 1.140.562,17
DEL01/02/18 AL 28/02/18 30 258% S 1.140.562,17
DEL 01/03/18 Al 31/03/18 30 258% 3 1,140.562,17
DEL 01/04/18 AL 30/04/18 30 256% g 1.131.720,60
DEL 01/05/18 Al 31/05/18 30 255% $ 1.127.299,82
DEL 01/06/18 AL 30/06/18 30 253% s 1.118.458,25
DEL 01/07/18 A1, 31/07/18 30 250% 3 1,105.195,90
DEL 01/08/18 AL 31/08/18 30 249% 5 1.100.775,12
DEL 01/09/18 AL 30/09/18 30 247% 5 1.091.533,55
DEL 01/10/18 Al 30/10/18 30 245% $ 1.083.091,98
DEL 01/11/18 AL 30/11/18 30 243% [ 1.074.250,41
DEL 01/12/18 AL 31/12/18 30 242% 5 1.069,829,63
DEL 01/01/19 AL 31/01/19 30 239% S 1.056.567,28
DEL 01/02/19 AL 28/02/19 30 246% [ 1.087.512,77
DEL 01/03/19 AL 31/03/19 30 242% 5 1.0569,829,63
DEL 01/04/19 AL 30/04/19 30 241% [ 1.065,408,85
DEL 01/05/19 AL 31/05/19 30 241% 3 1.065.408,85
DEL 01/06/19 AL 30/06/19 30 241% 3 1.065.408,85
DEL 01/07/19 AL 31/07/19 30 241% s 1.065.408,85
DEL 01/08/19 Al. 31/08/19 30 242% $ 1.069.829,63
DEL 01/09/19 AL 30/09/19 30 242% 5 1.069.829,63
DEL 01/10/19 AL 31/10/19 30 239% $ 1.056.567,28
DEL 01/11/19 AL 30/11/19 30 237% $ 1.047.725,71
DEL 01/12/18 AL 31/12/19 30 236% 3 1.043.304,93
DEL 01/01/20 AL 31/01/20 30 234% [ 1.034.463,36
DEL 01/02/20 AL 29/02/20 30 238% 3 1.052,146,50
DEL 01/03/20 AL 31/03/20 30 236% $ 1.043,304,93
DEL 01/04/20 AL 30/04/20 30 233% 3 1.030.042,58
DEL 01/05/20 AL 31/05/20 30 227% [ 1.003.517,88
DEL 01/06/20 AL 30/06/2D 30 226% 3 999.097,09
DEL 01/07/20 At 31/07/20 30 226% 5 999,057,09
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DEL 01/08/20 AL 31/08/20 30 229% 3 1,012.359,44
"DEL 01/09/20 AL 01/09/20 a0 228% b3 1.007.938,66
DEL 01/10/20 AL 31/10/20 30 226% 3 §59.097,09
DEL 01/11/20 AL 30/11/20 0 223% $ 985.834,74
TOTAL INTERESES DE
IVIORA A 30 DE § 53.000.774,58
NOVIEMBRE DE 2020
ULTIMA LIQGUIDACION APROBADA
POR AUTO DE FECHA 16 DEENERC | $ 67.508,165,00
DE 2017
TOTAL INTERESES COMPRENDIDOS
ENTRE EL 1 DE DICIEMBRE DE2016 Y| & 53.000.774,58
EL 30 DE NOVIEVIBRE DE 2020
GRAN TOTAL S 120.508.939,58
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DAVID LONDONO BERNAL
ABOGADO TITULADO

Sefior |
Juez Cuarto (4) Civil Municipal de Ejecucion de Bogota.
E. S D

Ref.~ Proceso ejecutivo No 2015 ~ 666 DE 3M COLOMBIA S. A.
Vs, PROTECCION INDUSTRIAL COLOMBIA 8. A. S. Y LUIS
MARIO VARON RAMIREZ

SOLICITUD CITA PRESENCIAL PARA RETIRAR DESPACHO COMISORIO No 2019 ORDENADO
EN AUTO DE FECHA 8 DE OCTUBRE DE 2020 PARA DILIGENCIA DE SECUESTRO CUOTA
PARTE DE INMUEBLE - MATRICULA INMOBILIARIA 50N - 20270792

DAVID LONDONO BERNAL, mayor de edad, domiciliado y residente en [a Ciudad de Bogots, identificado
civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma y actuando en calidad de apoderado especial de
la sociedad 3M COLOMBIA S, A, identificada con NIT. No. 860.002.693-3 domiciliada en la Ciudad de
Bogota, me dirijo a su despacho por medio del presente escrito, con el fin de efeciuar las siguientes
manifestaciones y solicitudes:

Teniendo en cuenta qus como consecuencia de lo ordenado en auto de fecha 8 de octubre de 2020, el
tespacho comisorio No 2019 para la préctica de la diligencia de secuestro de la cuota parte del inmughle
con matricula 50N-20270792 va se encuentra elaborado, me dirijo a su despacho para efectuar [a
siguiente:

SOLICITUD

1.- Sirvase agendarme una cita presencial, para efectos de poder retirar del expediente y tramitar como
corresponde, el despacho comisoric No 2019 por medio del cual se pretende evacuar la diligencia de
secuestro de la cuota parte del inmueble embargado que se distingue con fa matricula inmabiliaria No
50N-20270792., segtn lo ordenado en auto de fecha 8 de octubre de 2020 numeral 1

Me permito manifestar desde ya que, autorizo de manera expresa al sefior HECTOR LEONEL
SANABRIA TORRES, quien se identifica con la Cédula de Ciudadania No 79.864.846 para que en mi
nombre retire del expediente dicho despacho comisetio.

Favor proceder de conformidad.

Atentamente,

DVID LONDONO BERNAL
C. C. No 1.084.889,765
T.P. No 237128 del C. S de la J.

Calle 127 No. 13A - 54 Oficina 303, Edificio FUTURQ 127 — Bogota D.C.
Teléfono 6373306 - Celular, 3103045862 — 3104510226
Email: david.recobrar@gmail.com
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12/11/2020 Correo; Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota - Outlook
_ EJE(SUTIVO No 2015 - 00666 DE 3M COLOMBIA S. A. Vs PROTECCION INDISTRIAL Y LUIS 1L
MARIO VARON RAMIREZ

DAVID LONDONO <david.recobrar@gmail.com>
Jue 12/11/2020 10:53 AM

Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 2 archivos adjuntos (952 XB)

3M Vs PROTECCION INDUSTRIAL ¥ LUIS MARIC VARON RAMIREZ - ALLEGANDG LIQUIDACICN A 30 DE NOVIEMBRE DE 2020 - CK
CON ANEXQ.pdf; 3M Vs PROTECCION INDUSTRIAL Y LUIS MARIO VARON RAMIREZ - SOLICITANDO CITA PARA RETIRAR DESPACHO
COMISORIQ.pdf;

Sefior
Juez 4 Civil Municipal de Ejecucién de sentencias de Bogota
Ciudad

REFERENCIA: EJECUTIVO No 2015 - 00666

DEMANDANTE: 3M COLOMBIA S. A.

ORIGEN: 21 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

DEMANDADOS: PROTECCION INDUSTRIAL S. A. S. Y LUIS MARIO VARON RAMIREZ
APODERADO: DAVID LONDONQ BERNAL

CORREQ: david.recobrar@gmail.com

CELULAR: 3103045862 - 3104510226

En mi calidad de apoderado de [a sociedad demandante dentro del asunic de la referencia, me permito
adjuntar por medio de la presente, los siguientes memoriales:

1.- Memorial por medio del cual solicito cita presencial para retirar despacho comisorio ordenado en auto de
fecha 8 de octubre de 2020

2.- Memorial por medio del cual allego la liquidacién del crédito actualizada a 30 de noviembre de 2020
Favor proceder de conformidad y acusar recibido.
Muchas gracias por la atencion prestada.

DAVID LONDONO BERNAL.

Representante Legal

Abogado - Magister en Derecho.

Tel: (057) (1) 6373306 - 3104510226
Calle 127 # 13A - 54 of 303 Ed. Futuro 127
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